

Geopark-konferenssiin osallistuminen

KH 27.05.2024 § 133

382/00.04.01/2024

Vaalan, Utajärven ja Muhoksen kuntien alueilla sijaitseva Rokuanvaara kuuluu Rokua Geoparkiin, joka on Suomen ensimmäinen Unescon Geopark-statusen saanut, geologisesti arvokas alue. Geopark-alueen matkailua kehitetään yhdessä alueen kuntien ja kuntien omistaman kehittämissyhtiö Humanpolis Oy:n kanssa.

Euroopan Geopark-verkoston konferenssi järjestetään joka toinen vuosi. Konferenssiin osallistuu tyypillisesti 400-600 edustajaa pääasiassa eurooppalaisista geoparkeista. Tänä vuonna EGN konferenssi järjestetään Islannissa Reykjanes UNESCO Global Geoparkissa 2.-4.10. Reykjanes Geopark käsittää lähes kokonaisuudessaan Reykjanesin niemimaan, joka on viime aikoina ollut runsaasti mediassa meilläkin useiden tulivuorenpurkausten vuoksi. Geoparkin halki kulkee Euraasian ja Pohjois-Amerikan maankuoren laattojen loittonemisvyöhyke.

Konferensseissa kuullaan ajankohtaiskatsauksia Unescon, Maailmanlaajuisen Geopark-verkoston ja Euroopan Geopark-verkoston tahoilta. Lisäksi konferenssin aikana on satoja esityksiä, joissa jaetaan hyväksi havaittuja käytänteitä ja parhaita kokemuksia geopark-toiminnan eri osa-alueilta (hallinto, viestintä, kestävä matkailu ja sen markkinointi, geotieteiden popularisointi, opetus, hasardeihin varautuminen jne). Konferenssit ovat myös verkostoitumista varten, ja loppuviimein se on niiden tärkeimpiä anteja ja tarkoituksia.

Konferenssiin tulee ilmoittautua etukäteen ja jokaisen osallistujan tulee huolehtia lennot ja majoitus itsenäisesti.

Konferenssin osallistumismaksu on 31.5. saakka 500 € (kuntien edustajat luetaan EGN:n institutionaaliseksi jäseniksi), sen jälkeen 600 euroa.

Yhteensä osallistumis-, matka- ja majoituskustannukset olisivat n. 1500-2000 € per henkilö.

HALLINTOJOHTAJA:

Kunnanhallitus käy keskustelua Geopark -konferenssiin osallistumisesta ja päättää mahdolliset kunnan edustajat konferenssiin.

Asiasta käydyn keskustelun aikana Pertti Kamula esitti, että Geopark-konferenssiin kunnan edustajiksi valitaan kunnanjohtaja ja Humanpolisin hallituksessa Utajärveä edustavat jäsenet, toisena esityksenään Kamula esitti, että edustajiksi valitaan kaikki konferenssiin haluavat. Kumpaakaan Kamulan esitystä ei kannatettu.

Raili Kokko esitti, että edustajiksi valitaan kunnanjohtaja ja Maija Paavola. Maija Koistinen ja Heikki Soronen kannattivat Kokon esitystä.

Mirja Nikula esitti, että edustajiksi valitaan kunnanhallituksen puheenjohtaja ja kunnanjohtaja. Nikulan esitystä ei kannatettu.

Eero Pirttikoski esitti, että edustajiksi valitaan kunnanhallituksen puheenjohtaja ja Maija Paavola. Pirttikosken esitystä ei kannatettu.

Puheenjohtaja totesi, että esityksistä ainoastaan Raili Kokon esitystä on kannatettu, joten kunnanhallituksen yksimieliseksi päätökseksi tuli Kokon esitys.

PÄÄTÖS:

Kunnanhallitus päätti, että Geopark -konferenssiin kunnan edustajiksi valitaan Maija Paavola ja Anne Sormunen.

Merkittiin pöytäkirjaan, että Kai Savolainen poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 17.55.

Pentti Tuovinen jätti pöytäkirjaan mielipiteen, jonka mukaan edustajaksi Geopark -konferenssiin olisi ollut hyvä valita Utajärveä Humanpolisin hallituksessa edustavia jäseniä.